关于公示2023年北京交通大学大学生机械创新

设计大赛评审结果的通知
由北京交通大学大学生第十一届大学生机械创新设计大赛竞赛组委会主办、机电学院承办的2023年北京交通大学第十一届大学生机械创新设计大赛的评审工作已经结束。经竞赛组委会评审，全校共有（包含威海校区）137名学生（组成的34参赛队）报名参赛，其中一等奖6项（29人），二等奖6项（24人），三等奖6项（26人），获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。

公示时间为2024年3月19日至3月25日(5个工作日)，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：孙智宇

电    话：51688007

邮箱地址：szy@bjtu.edu.cn
附件：2023年北京交通大学大学生机械创新设计大赛获奖名单

北京交通大学大学生

机械创新设计大赛组委会

（本科生院代章）

2024年3月19日

附件：
2023年北京交通大学第十一届大学生机械创新设计大赛获奖名单
     实物组一等奖（3项）

	序号
	项目名称
	指导教师
	学生姓名
	学号

	1
	仿生蝴蝶飞行器
	王纪武
	黄宇翔
	21221136

	张因昊
	21221089

	谈陈俊锡
	21221083

	马鑫瞳
	21221016

	2
	仿生青蛙
	张英
	袁世民
	21221383

	范利伟
	21231183

	封屹
	21222004

	钟安烨
	21221385

	李奕然
	21221369

	3
	基于新式山药免挖收获种植方式的山药播种机
	李锐明
	张海斌
	21221030

	孙宇飞
	21222049

	王星霖
	21221025

	杜璇
	21222036

	谭人之
	20221269

实物组二等奖（4项）

	序号
	项目名称
	指导教师
	学生姓名
	学号

	1
	适用大直径豆类种子的可调节孔径的精密播种机
	武建昫
	李先兆
	21221012

	刘立文
	21221010

	陆国兴
	21221014

	2
	多功能蔬菜种植机器人
	高波

常秋英
	陈昕桐
	21221323

	李行健
	22211382

	朱浩然
	21221289

	冯吉祥
	21221326

	3
	仿青蛙跳跃机器人
	曲海波
	吴彬
	21221275

	谢寒初
	21221346

	金通俊
	21221363

	刘志馨
	21221367

	刘秀文
	21221263

	4
	新型莴笋收获辅助机械
	李锐明
	马其雯
	21221204

	李顺
	21221044

	李菲
	21221074

	张加琛
	21221254

实物组三等奖（4项）

	序号
	项目名称
	指导教师
	学生姓名
	学号

	1
	莴笋收割机
	曲海波
	陈东阳
	21291194

	张义铭
	21221384

	李俊辉
	21221005

	2
	“火箭蛙”仿生青蛙
	陈亚琼

谢君
	李漾
	21221105

	王子芃
	21222053

	张子扬
	21221090

	陈善楷
	21222031

	刘智腾
	21221141

	3
	茄子收割机
	高波

王斌
	吴远胜
	21221277

	李泰
	21221262

	韩长村
	21221356

	王成稀
	21221273

	葛晟勋
	21221259

	4
	新式茄子采摘装置
	李锐明
	陈子潇
	21221002

	曹梦德
	21221001

	袁帅
	21221059

	王天良
	21221050

慧鱼组一等奖（3项）

	序号
	作品名称
	指导老师
	学生姓名
	学号

	1
	辣田守望者—辣椒收割机
	陈羽
	谢晓慧
	21221054

	马博文
	21221305

	王龙轩
	21221245

	孙庆萌
	21221146

	张婷
	22221056

	2
	大葱田间管理机器人
	高波
王仲楠
	王笠舟
	21221148

	张琨
	21221157

	杨东驰
	21251270

	郭涵睿
	21221299

	杨上阳
	21221151

	3
	多功能芋艿管理机
	高波
马严玮
	陈嘉恒
	22222001

	关苏伦
	22222008

	程茗
	22222002

	宫照宸
	22222007

	杨晰畅
	22222022

慧鱼组二等奖（2项）

	序号
	作品名称
	指导老师
	学生姓名
	学号

	1
	茄子种植机器人
	高波
	余伟鑫
	21221316

	向彩笑
	21221311

	任洪欣
	22231016

	朱嘉曦
	22221087

	郭艺铭
	21291199

	2
	多功能大白菜收割整理一体机
	陈亚琼
陈光荣
	于有千
	22221249

	杨铭明
	22221248

	张从果
	22221250

慧鱼组三等奖（2项）

	序号
	作品名称
	指导老师
	学生姓名
	学号

	1
	多功能一体化白菜收割采集机
	陈亚琼
	宋显善
	22221329

	董凡荣
	22221312

	平凤图
	22221327

	吴林轩
	22221331

	潘俊晔
	22221326

	2
	仿生青蛙
	陈亚琼
	张善超
	21221351

	王立坤
	21221375

	赵井谕
	21221353

	卢正雄
	21221335